
Bomenverordening gemeente Coevorden 1999

 

 

No. 2018/1476

 

De raad van de gemeente Coevorden;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouers , bijlagenummer 1476;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende

 

Verordening tot wijziging van de Bomenverordening gemeente Coevorden 1999 (4e wijziging)

Artikel 1  
De Bomenverordening gemeente Coevorden 1999 wordt gewijzigd conform de hierna volgende wijzi-

gingen.

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

Artikel 1, lid 1, onderdeel eArtikel 1, lid 1, onderdeel e

bebouwde kom: de bebouwde kom van de gemeente zoals bedoel

in artikel 4.1, onderdeel a. van de Wet natuurbescherming.

bebouwde kom: de bebouwde kom van de gemeente, vastge-

steld ingevolge artikel 1, vijfde lid van de Boswet

Artikel 2, lid 2Artikel 2, lid 2

Het in het eerste lid gestelde verbod geldt niet ten aanzien van

houtopstanden waarop het verbod van artikel 4.2 van de Wet natuur-

bescherming van toepassing is.

Het in het eerste lid gestelde verbod geldt niet voor houtopstand

buiten de bebouwde kom, die deel uitmaakt van als zodanig bij

het Bosschap geregistreerde bosbouwondernemingen, tenzij

de houtopstand een zelfstandige eenheid vormt en, ofwel geen

grotere oppervlakte beslaat dan 10 are, ofwel in geval van rijbe-

planting, gerekend over het totale aantal rijen, niet meer bomen

omvat dan 20.

Artikel 16 SchadevergoedingArtikel 16 Schadevergoeding

[Vervallen]Het college van burgemeester en wethouders beslist op een

verzoek om schadevergoeding op grond van artikel 17 van de

Boswet.

 

 

 

Artikel 2  
De grenzen van de bebouwde kom vast te stellen voor de toepassing van artikel 4.1 van de Wet natuur-

bescherming conform de bijlagen van dit besluit onder gelijktijdige intrekking van voorgaande besluiten

tot vaststelling van de grenzen van de bebouwde kom die op basis van de Boswet genomen zijn.

 

Inwerkingtreding

Artikel 3  
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 oktober 2018.

De raad voornoemd,

B.J. Bouwmeester

voorzitter

J. Kuipers-Meijering

griffier

Nr. 226784

GEMEENTEBLAD 25 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20181



Bijlage behorend bij besluit tot vaststelling van de grenzen van de bebouwde kom voor de

toepassing van artikel 4.1 van de Wet natuurbescherming
 

 

Voor de onderstaande kernen zijn de grenzen van de bebouwde kom vastgesteld. De grens is op de

hierna volgende bijlagen per onderdeel (kern) aangeduid met een blauwe lijn.

 

- Coevorden

- Dalen

- Dalerpeel

- Dalerveen

- De Kiel

- Erm

- Gees

- Geesbrug

- ’t Haantje

- Meppen

- Noord Sleen

- Oosterhesselen

- Schoonoord

- Sleen

- Steenwijksmoer

- Wachtum

- Wezup

- Zweeloo-Aalden

- Zwinderen

 

teknr.: 15.068-a Steenwijksmoer

 

 

teknr.: 15.068-b Dalerpeel

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20182



 

teknr.: 15.068-c Dalen

 

teknr.: 15.068 – Coevorden

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20183



 

teknr.: 15.068-d Dalerveen

 

teknr.: 15.068-e Wachtum

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20184



 

teknr.: 15.068-f Zwinderen

 

teknr.: 15.068-g Geesbrug

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20185



 

teknr.: 15.068-h Gees

 

teknr.: 15.068-i Oosterhesselen

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20186



 

 

teknr.: 15.068-j Erm

 

 

teknr.: 15.068-k Sleen

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20187



 

 

teknr.: 15.068-l Noord-Sleen

 

 

teknr.: 15.068-m Zweeloo / Aalden

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20188



 

 

teknr.: 15.068-n Meppen

 

teknr.: 15.068-o Wezup

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 20189



 

 

teknr.: 15.068-p ‘t Haantje

 

 

teknr.: 15.068-q Schoonoord

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 201810



 

 

teknr.: 15.068-r De Kiel

 

teknr.: 15.068-s Achterste Erm

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 201811



 

 

teknr.: 15.068-t Diphoorn

 

 

teknr.: 15.068-u Wezuperbrug

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 201812



 

 

teknr.: 15.068-v Benneveld

 

 

teknr.: 15.068-w Nieuwe Krim

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 201813



 

Gemeenteblad 2018 nr. 226784 25 oktober 201814


